— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2020〕326 号

关于公示第五届电力勘测设计行业优秀工程项目管理和

优秀工程总承包项目评选获奖项目的通知

各会员单位：

根据中国电力规划设计协会（以下简称协会）2020 年工作计

划和《电力勘测设计行业优秀工程项目管理和优秀工程总承包项

目评选办法》的规定，协会于 2020 年 12 月 16 日至 18日在哈尔

滨组织召开了第五届电力勘测设计行业优秀工程项目管理和优秀

工程总承包项目评审会，评选出本届一、二、三等奖优秀工程项

目管理和优秀工程总承包项目。

现将优秀工程项目管理和优秀工程总承包项目名单予以公

示，公示期自即日起 5个工作日，即 2020 年 12 月 21 日至 12月

 — 2 —

25 日。凡对获奖项目名单有意见者，请在公示期内以书面形式向

协会业务协调部反映，并留下联系人姓名、电话及电子邮箱。单

位反映情况需加盖公章，个人反映情况需使用真实姓名。

联系人：刘柏毅

电  话：010-58388780

邮  箱：byliu@eppei.com

附件：第五届电力勘测设计行业优秀工程项目管理和优秀工

程总承包项目评选获奖项目公示名单

                              中国电力规划设计协会

  2020 年 12 月 21 日

 — 3 —

附件：

第五届电力勘测设计行业优秀工程项目管理

和优秀工程总承包项目评选获奖项目公示名单

（同等级奖项排名不分先后）

序号 获奖项目名称 获奖单位 项目经理

工程项目管理三等奖项目

1 会昌盘古嶂风电场工程
中国电建集团江西省电力设计院

有限公司
王卫红

序号 获奖项目名称 获奖单位 项目经理

工程总承包一等奖项目

1
中电四会 2×400MW级燃气热电冷联产工程

EPC总承包项目

中国能源建设集团广东省电力设计

研究院有限公司
彭其润

2
印尼 SMGP 240MW 地热输变电和变电站总承包

项目

中国电建集团华东勘测设计研究院

有限公司
陈  志

3 陕西美鑫 330kV 输变电工程
中国能源建设集团陕西省电力设计

院有限公司
王小凡

4
河北省海兴县光伏发电应用领跑基地 3号场

址 130MW 光伏发电项目
山东电力工程咨询院有限公司 徐小锋

5 炉霍县贡唐岗 50MWp并网光伏电站工程项目 四川电力设计咨询有限责任公司 郝立新

工程总承包二等奖项目

1 安徽省五河县生活垃圾焚烧发电项目
中国电力工程顾问集团华北电力设

计院有限公司
段权厚

2
海外高层次人才创新创业基地科研平台广州

增城实验室 EPC总承包项目

中国能源建设集团广东省电力设计

研究院有限公司
池代波

3
朝阳燕山湖发电有限公司2号机双背压供热

改造工程

中国能源建设集团黑龙江省电力设

计院有限公司
张  旭

4
盐源凉风坳风电场220kV送出工程EPC总承包

工程

中国电力工程顾问集团华北电力设

计院有限公司
刘兆瑞

5
尼日利亚供货安装总包项目（Contract

No.NGP-T6 Lots 1 & 3）

中国能源建设集团江苏省电力设计

院有限公司
贾振宏

 — 4 —

序号 获奖项目名称 获奖单位 项目经理

6
三峡新能源新泰一期 30MWp 光伏发电项目技

改工程
山东电力工程咨询院有限公司 邱  勇

7 越南油汀 500MW 光伏项目
中国电建集团华东勘测设计研究院

有限公司
邹  晗

8
山西福光风电有限公司右玉丁家窑总了山风

电场 100MW 工程（EPC）总承包工程

中国电力工程顾问集团西北电力设

计院有限公司
郝肖岩

9 泰国 GNP风电总承包项目
中国电建集团中南勘测设计研究院

有限公司
彭  欢

工程总承包三等奖项目

1 仙居县污水处理二期工程
中国电建集团华东勘测设计研究院

有限公司
韩万玉

2 阿坝州白水江玉瓦水电站工程
中国电建集团成都勘测设计研究院

有限公司
牟治银

3
陆良县工业固体废弃物集中安全处置工程项

目 EPC总承包

中国电建集团中南勘测设计研究院

有限公司
龚波爱

4
织金县 2017年易地扶贫搬迁工程城区安置点

项目

中国电建集团贵阳勘测设计研究院

有限公司

文小春、齐

波

5
左右江革命老区电力扶贫项目兴义至百色

220千伏输变电工程
四川电力设计咨询有限责任公司 牟承义

6
山西福光风电有限公司平鲁高家堰一期风电

场 50MW工程（EPC）总承包工程

中国电力工程顾问集团西北电力设

计院有限公司
郝肖岩

7
中广核扬州宝应光伏发电应用领跑基地

100MW柳堡1号渔光互补项目EPC总承包项目

中国电建集团中南勘测设计研究院

有限公司
陈辛

8 甘孜州乡城县正斗乡二期光伏电站
中国电建集团成都勘测设计研究院

有限公司
王旭红

9
三峡新能源利川安家坝风电场工程 EPC总承

包项目
湖北省电力勘测设计院有限公司 郑少平

10
福建闽侯青林风电场项目设计采购施工一体

化（EPC）总承包项目

中国电建集团福建省电力勘测设计

院有限公司
翁建斌

11
福建闽侯青圃岭风电场项目 EPC（设计采购施

工）总承包项目

中国电建集团福建省电力勘测设计

院有限公司
翁建斌

中国电力规划设计协会秘书处 2020年 12 月 21日印发